

Sitoutuminen suurkeittiökoneiden ja -laitteiden hankintaan, Sarastia Oy

Tekninen lautakunta 18.09.2024 § 88
4294/02.08.00.05/2024

Valmistelija

ravitsemis- ja puhtaanapitopäällikkö Anu Sorvari-Happonen, anu.sorvari-happonen, 044 778 5900

Sarastia Oy:n hankintapalvelut on lähestynyt Salon kaupunkia suurkeittiökoneiden, -laitteiden, -astioiden ja -välineiden hankinnan osalta. Sarastia Oy on käynnistämässä kilpailutusta. Hankinta sisältää neljä osakokonaisuutta: 1. Suurkeittiökoneet ja -laitteet, 2. RST-vaunut, 3. Suurkeittiöastiat ja -välineet ja 4. Takuuajan jälkeiset huoltopalvelut. Hankinnan sopimuskausi on neljä vuotta, joka alkaa helmikuulta 2025. Hankinnassa on kyse puitejärjestelystä, johon jokaiselle osakokonaisuudelle valitaan kolme toimittajaa.

Salon kaupungin ravitsemispalvelut on liittynyt aiempaan Sarastian vastaavaan hankintaan suurkeittiökoneiden ja -laitteiden osalta. Suurkeittolaitteiden huolloista Salon kaupungilla on oma kilpailutettu hankinta, joka on päättymässä vuoden 2024 lopulla. Näiden huoltojen osalta tullaan toteuttamaan oma kilpailutus syksyn 2024 aikana. Samoin Salon kaupunki on mukana keittiötarvikkeiden, astioiden, GN-astioiden ja kuljetustarvikkeiden hankinnassa, joka on Turun kaupungin toteuttama seutuhankinta. Tämän hankinnan sopimus on voimassa 31.5.2025 saakka.

Sarastia Oy toimii yhteishankintayksikkönä, joka kilpailuttaa omistajilleen erilaisia hankintoja. Hankintalain 20 §:n mukaan hankintayksikkö voi hankkia tavaroita ja palveluita yhteishankintayksiköltä taikka tehdä tavara-, palvelu- ja rakennusurakkahankintoja käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Hankintayksikön myös katsotaan täyttäneen hankintalain mukaiset velvoitteensa, kun se hankkii tavaroita tai palveluja yhteishankintayksiköltä taikka käyttäen yhteishankintayksikön tekemää hankintasopimusta, puitejärjestelyä tai dynaamista hankintajärjestelmää. Salon kaupunki hankintayksikkönä voi siten hyödyntää Sarastia Oy:n tekemiä kilpailutuksia ilmoittautumalla niihin yhteishankintayksikön määrittelemällä tavalla. Sarastia Oy perii sopimustoimittajalta palvelumaksua, joka perustuu toimittajan sopimuksen alaiseen myyntiin hankintaan sitoutuneille asiakkaille.

Salon kaupungin ravitsemispalvelut on yhdessä hankintapalvelujen kanssa selvittänyt asiaa ja sen perusteella esitetään, että Salon kaupunki liittyy Sarastia Oy:n kilpailuttamaan suurkeittiöastioiden, -välineiden, -koneiden ja -laitteiden hankintaan osakokonaisuuksien 1. Suurkeittiökoneet ja -laitteet, 2. RST-vaunut osalta koko sopimuskaudeksi. Hankinnan vuosittainen arvioitu arvo on 200 000 euroa.

Tehtyjen arvioiden mukaan hankinnan kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei todennäköisesti saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Sarastia Oy:n kilpailuttamalla hankinnalla. Hankintaa ei ole järkevää tehdä omana työnä, sillä omasta kilpailutuksesta ei saataisi erityistä hyötyä ja kilpailutus tultaisiin toteuttamaan lähes samanlaisena. Hankinnalla ei ole erityistä paikallista vaikuttavuutta. Aiempaan palveluun ollaan oltu tyytyväisiä ja sopimukset ovat olleet toimivat. Liittyminen Sarastian hankintaan vähentää hallinnollista työtä. Ravitsemispalvelut on ollut tyytyväinen aiempaan Sarastian vastaavaan kilpailuttamaan hankintaan ja sopimus on toiminut erittäin hyvin ja helpottanut käytännön työtä. Hankinnan sopimuskausi on määräaikainen

neljä vuotta, mutta sopimukset on mahdollista irtisanoa kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen koko sopimuskauden ajan.

Esittelijä	Tekninen johtaja
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää sitoutua Sarastia Oy:n kilpailuttamaan yhteishankintaan suurkeittiökoneiden ja -laitteiden osalta valmistelussa kuvatun mukaisesti koko sopimuskaudelle optiot mukaan lukien. Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös	Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Tiedoksianto	Hankinnat